АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2020                                                                                                      № 37
                                                              с. Николаевка

О внесении изменений в постановление администрации Николаевского

сельсовета от 01.11.2016 № 39

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения
муниципального правового акта администрации Николаевского сельсовета в
соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом
муниципального образования Николаевский сельсовет Петропавловского района
Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Николаевского сельсовета от
01.11.2016 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление,
расчет, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим
муниципальные должности» следующие изменения:

1.1. абзац 3 подпункта 2.7.1.1 пункта 2.7 Раздела II административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Установление, прекращение,
приостановление, возобновление, расчет, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет
гражданам, замещавшим муниципальные должности» изложить в следующей редакции:

«б) трудовая книжка и (или) сведения о трудовой деятельности гражданина
(статья 66.1 Трудового кодекса Российской Федерации)».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета   А.А. Толстых